בן-יהודה שהכניס לעתונו את הנוסח הקל, עדיין לא העז לפסוע צעד נוסף להומור של ממש. אפי- שר שבמידה רבה גרמה לכך הצנ- זורה העותומנית, אף שההומור שצץ לאחר מכן כוון כולו אל הישוב עצמו. אבל עובדה היא, שרק לאחר מהפכת "התורכים הי- צעירים" (1908) היו שתי מהפכות בעתונות העברית: החל להופיע העתון היומי הראשון: "הצב"י" (אולו תרס"ח / 1908), בעריכת אליעזר בן-יהודה ובנו איתמר וב- פורים שלאחר מכן יצא העתון ההיתולי הראשון, לא כתוספת ל- עתון ושמו "ליהודים". לא עבר חודש ובערב-פסח יצא העתון הי- היתולי השני, "חמר-גמל", שברא- שו מתנוסס שמו של האחראי - בן אב"י.